todia usque ad suam legitimam getatem. Et pra^dictus Wal-
terus et hasredcs sui prtedicti acquietabunt et defendant pra;-

dicta tenementa cum pertineutiis contra omnes homines do

omnimodis exactionibus, placitis, et querelis, et jus dictaj

ecclesia3 nostra) quoad dicta tenementa suis sumptibus et peri-

culis sustentabuut. Ita quod nee licebit eis nos inde vocare

ad warantum, nee sibi vojumus teneri ad warantiam prasdic-

torum tenementorum. Et non licebit prcedictis Waltero et

Hawysi^, sive hajredibus ipsius Walteri praedictis, praedicta

tenementa cum pertineutiis a' linea basreditaria de sanguine

ipsius Walteri procedeute sine speciali assensu capituli nostri

dare, vendere, invadiare, vel aliquo alio modo alienare. Sed
si exitus sanguinis ipsius Walteri vel ha^redum suorum prae-

dictorum defecerit, quod absit, praedicta tenementa cum suis

pertinentiis ad nos et nostram ecclesiam integre revertentur.

Et praedictus dominus Walterus juramentum nobis prtestitit

fldelitatis, et maxime quod omnes articulos prajuotatos fideliter

observabit, et quod in agendis nostris nobis fidele consilium

et auxilium pro viribus suis impendet, et hoc facient singuli

hgeredes ejus praedicti cum sibi succedant.

In cujus rei testimonium huic scripto iuter nos cyrographato

sigilla nostra alternatim sunt appensa, cujus unam partem,

sigillo capituli nostri munitam, dicto Waltero tradidimus, al-

teram vero partem, sigillo dicti Walteri roboratam, penes nos

retinuimus.

Hiis testibus, Kogero de Aldwyke, Henrico ate Oke, Wil-

lelmo de Gardino, domino de Mattesdone, Roberto Mael,

Willelmo de Wydccumbe, Johanne de Usche, Philippo dc

Mattesdone, et aliis.

DCCCCLXXIX. Hopemaleysel.

A.D. 1338. Inquisitio capta apud Mucheldene, die Lunse in festo Sancti

Nov. 30. Andreas Apostoli, anno regni regis Edwardi tertii post con-

OfHope- (juestum duodecimo, coram Johanne de Macclesfeld, tenente
maleysel. locum domini Bartholomaji de Bm-ghershe, custodis forestee

domini regis citra Trentam, per breve ejusdem domini regis

cidem domino Bartholoma;© vel ejus locum tenenti directum,

ad inquirendum de jm-e abbatis Beati Petri Gloucestrite, quod

clamat in bosco de Hopemaloisel, qui quidem abbas, per peti-

tionem suam coram ipso domino rcge et consilio suo in par-

1 a} et, MS,
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liamento suo exhibitam, monstravit ut cum ipse et prsdeces-

sores sui abbates loci prasdicti, a tempore quo nou extat

memoria, semper hactenus proficuum suum de toto bosco de